2

[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.05.2018

                          № 26/259
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой

Вятскополянской городской Думы в честь Дня города

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Почетной грамоте Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 117, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1 За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны
Корюкова Сергея Семеновича  – слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике муниципального унитарного предприятия «Коммунальные Энергетические Системы «ЭНЕРГО»;
1.2 За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие предприятия и машиностроения
Михайлова Александра Васильевича – начальника участка первой группы в механогальваническом цехе № 161 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Михайлову Анну Николаевну – станочника широкого профиля 4 разряда в автоматном цехе № 142 общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

1.3 За многолетний добросовестный труд, вклад в развитие системы образования города Вятские Поляны

Дресвянникову Нину Александровну – учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения гимназии
г. Вятские Поляны Кировской области;
1.4 За многолетний безупречный труд и профессиональную деятельность по бесперебойному снабжению электрической энергией города Вятские Поляны

1.5 Чернышова Николая Ивановича – электромонтера оперативно-выездной бригады 3 разряда оперативно-диспетчерской службы Вятско-Полянского межрайонного предприятия электрических сетей открытого акционерного общества «Коммунэнерго»;
1.6 За многолетний добросовестный труд в деле эстетического воспитания детей, вклад в развитие культуры города Вятские Поляны

Умрилову Светлану Николаевну – заместителя директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детской музыкальной школы духовых и ударных инструментов города Вятские Поляны Кировской области;

1.7 За многолетний добросовестный труд в сфере промышленного производства

Мякишеву Надежду Егоровну – швею общества с ограниченной ответственностью «Молот-СпецОдежда»;
1.8 За многолетний добросовестный труд, эффективную работу по целевому расходованию средств

Иванцову Елену Анатольевну – ведущего экономиста муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания Управления образования администрации города Вятские Поляны»;
Прикащикову Людмилу Васильевну – ведущего бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания Управления образования администрации города Вятские Поляны»;

1.9 За многолетний добросовестный труд в сфере оказания медицинских услуг города Вятские Поляны

Николаева Сергея Владимировича – генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Стома-С».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы

       А.Б. Зязев
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления по взаимодействию

с представительным органом                                                      О.Ю. Рубинович